

# Årsrapport 11. april - 31. december 2012

**CVR-nr. 34 47 28 07**

**Euroinvestment ApS**

**Skovalléen 9**

**2880 Bagsværd**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2013

---

H. Munkebo Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 11. april - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Euroinvestment ApS Skovalléen 9 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 34 47 28 07 Stiftet: 11. april 2012 Hjemsted: Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 11. april - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Ruhoff
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Flakhaven 1, Postboks 1314 5100 Odense C
<b>Modervirksomhed</b>	Møller Ruhoff Holding ApS

## Hovedtal

---

	<b>2012</b>
	<b><u>t.kr.</u></b>
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	750
Resultat af ordinær primær drift	219
Finansielle poster, netto	1
Årets resultat	160
<b>Balance:</b>	
Balancesum	499
Egenkapital	240

Hovedtallene for 2012 omfatter perioden 11. april - 31. december 2012.

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentassistance inden for formidling af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 160 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 11. april - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>749.594</b>
1 Personaleomkostninger	-530.678
<b>Driftsresultat</b>	<b>218.916</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.225
Andre finansielle indtægter	2.003
Øvrige finansielle omkostninger	-2.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.658</b>
2 Skat af årets resultat	-59.357
<b>Årets resultat</b>	<b>160.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	96.600
Overføres til overført resultat	63.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.301</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	67.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.003
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.133
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	21.868
Andre tilgodehavender	9.034
Tilgodehavender i alt	339.035
Likvide beholdninger	93.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>432.116</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>499.119</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>		<b>31/12 2012</b>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	63.701
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>240.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	77.312
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.312
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.354
	Anden gæld	105.152
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.506
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>258.818</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>499.119</b>

## Noter

---

	<u>2012</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	517.691
Andre omkostninger til social sikring	2.636
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.351</u>
	<b>530.678</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>59.357</u>
	<b>59.357</b>
	<u>31/12 2012</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 11. april 2012	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:	
2012 - Stiftelse af selskab	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.701</u>
	<b>63.701</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>
	<b>96.600</b>